ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25. 03. 2019 № 41 с.Крупец Об определении мест для выгула домашних животных на территории Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25. 03. 2019 № 41

с.Крупец

Об определении мест для выгула домашних животных на
территории Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
 Курской области

       В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Крупецкого сельсовета в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий
проживания граждан, в соответствии со статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года №  498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области согласно
приложения №1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области и вступает
в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Понкрашову Л.И.

Глава Крупецкого сельсовета                                              А.И. Скрипкин

Исполнитель:
Л.И.Понкрашова

                                                                    Приложение №1
                                                                   к постановлению Администрации
                                                                    Крупецкого сельсовета

                                                                      Дмитриевского района
                                                                       Курской области
                                                                      от 25. 03. 2019 г. № 41

Места для выгула домашних животных на
территории Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
 Курской области

№ п/
п

Населенный пункт Места для выгула домашних животных Примечание

1 Деревня Фокино

1. Половина деревни Фокино от дома № 93 до дома
№ 219 и от дома № 98 до дома № 222  - лог
«Ивник»

2. Половина деревни Фокино от дома № 1 до дома
№ 91 и от дома № 2 до дома № 96 – лог
«Липовец»

3. Поселок Горелый деревни Фокино – лог
«Гремовня»;

4. Поселок Выгон – 1 деревни Фокино – лог
«Липовец»;

5. Поселок Выгон-2 – лог «Ивник»

2. село Крупец

1. село Крупец от дома № 171 до дома № 119 и
от дома № 154 до дома № 198 – лог «Ивник»,
2. село Крупец от дома № 152 до дома № 2 и от
дома 1до дома № 117 – лог под селом;
3.село Крупец (поселок Томский) – лог между
с.Крупец и д.Ладыгино;
4. село Крупец (поселок Подречный) – лог между
с.Крупец и д.Ладыгино

3 Поселок Нива 1.  Окраина поселка Нива  - лог Колодезный (за
домом № 25)

4. Д.Ладыгино 1.деревня Ладыгино  от  дома № 1 до дома № 65
– лог между с.Крупец и д.Ладыгино;
2. деревня Ладыгино от дома № 66 до дома №
162 – лог между д.Ладыгино и г.Дмитриев

5. Поселок Татарка Луг поселка Татарка

6. Поселок Гришино Луг п.Гришино

7. село Докторово-Кузнецовка 1.Лог под селом